PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UMWCRÃMA

MELHORANDO Em TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 072/2009

Nomeia CLAUDIO MARCONI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Nomear CLAUDIO MARCONI, portador da Cédula de
Identidade n° 3.698.606-9-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de Diretor
de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo CC-01, lotado na Secretaria de
Agricultura, Meio Ambiente e Turismo - Gabinete do Secretário, a contar de 05 de
janeiro de 2009.

Art. 20. Conceder ao ora nomeado, .a_gratificação no percentual de
100% (cem por cento) sobre .d símbolo •ÇÇ.401., 'rã:.13ttir'-:•.tie'd6 de janeiro de 2009,

p ,,,... •• ` - ` 	- 	 -
„pela prestação de serviços-em Regime. de.T,errap-o,Inte. :I- eDedicação Exclusiva. _-fy,, . --

,_ • L
Art. 30. Esta Portaria entra em vigor 	d 	de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL., a\os 1 ,iln

CI;'SJLVA

- 2.909 '•

eit

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretário de Administração

erm0l103 obeRoveg

. ..

rmoino3 obsietiA

alAiDtIO UNA SCI OMIViCi

unici

"(SUCADO NOW
DE 	I

DE 'N.°
'20

I 20 0;t7
ave>) •

samommum•m~ DIVISÃO DE SERVI ,OS,GERAIS E PATRIMÔNIO
• N

Alterado Conforme-
alad 11_3_

DIVISÃO E OS OFICIAIS
0410.11.• ••••••01111•••••••••••••ffl.,

Revogado Conforme
J.ktayãke. N.o _alo 1  4S

ÃCIÁA)
DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS

	00000001
	00000002